CUAL SE OTCRGA LA RESERVA.- 

Q%¿rz¿o?má¿/m/ de % Q%ía 

IA PLATA, 26 de diciembre de 1986.- 

Cámplase, regístrese, comuníquese, 

dése al Boletín Municipal y archívese. 

LA PLATA, 26 de dicier&bre de 1986.-— 

Registrada en el día de la fecha 

bajo el número SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE (6497).————— 

SECRETARIA DE GOBIERNO 

GDG